

Przedmiar robót

REMONT POMIESZCZEŃ W BUDYNKU OSP

Budowa: **OSP BARGŁÓWKA**

Obiekt lub rodzaj robót: **ROBOTY BUDOWLANE**

Lokalizacja: **44-153 BARGŁÓWKA UL.RACIBORSKA 28**

STWiOR: **STWIOR pkt 2**

Kod CPV: **45210000-2 Roboty budowlane w zakresie budynków**

45262690-4 Remont starych budynków

45421000-4 Roboty w zakresie stolarki budowlanej

Inwestor: **GMINA SOŚNICOWICE , 44-153 SOŚNICOWICE , UL.RYNEK 19**

Jednostka opracowująca kosztorys: **PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNO -URBANISTYCZNA A3 , 44-100 GLIWICE UL.BEDNARSKA 4/4**

Przedmiar robót

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	STWiOR pkt 2	Kosztorys	REMONT POMIESZCZEŃ W BUDYNKU OSP		
1		Element	ROBOTY ROZBIÓRKOWE .		
1		KNR 401/329/3	Wykucie otworów w ścianach z cegieł dla otworów drzwiowych i okiennych, zaprawa cementowo-wapienna, grubość ponad 1/2 cegły		
Wyliczenie ilości robót:					
			2,0*0,90*0,47		0,846000
			-2,0*0,70*0,47		-0,658000
			2,0*0,90*0,17*4		1,224000
			-2,0*0,80*0,17*4		-1,088000
			2,0*0,90*0,45*2		1,620000
			-2,0*0,80*0,45*2		-1,440000
			2,0*0,90*0,30		0,540000
			-2,0*0,80*0,30		-0,480000
			RAZEM:	0,564000	m3
					0,56
2		KNR 401/329/2	Wykucie otworów w ścianach z cegieł dla otworów drzwiowych i okiennych, zaprawa cementowo-wapienna, grubość do 1/2 cegły		
Wyliczenie ilości robót:					
			2,0*0,90		1,800000
			RAZEM:	1,800000	m2
					1,80
3		KNR 401/354/4	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych, powierzchnia do 2' m2	szt	9,0
4		KNR 401/354/5	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych, powierzchnia ponad 2' m2		
Wyliczenie ilości robót:					
			2,0*1,50		3,000000
			RAZEM:	3,000000	m2
					3,00
5		KNR 401/426/2	Rozebranie obicia ścian boazerią drewnianą .		
Wyliczenie ilości robót:					
			(14,0+11,75)*2*3,0		154,500000
			(3,63+1,0)*2*2,80		25,928000
			RAZEM:	180,428000	m2
					180,43
6		KNR 401/429/5	Rozbiórki elementów stropów drewnianych, sufit podwieszany R = 1,300 M = 1,000 S = 1,000		
Wyliczenie ilości robót:					
			14,0*5,50		77,000000
			6,25*9,53		59,562500
			RAZEM:	136,562500	m2
					136,56
7		KNR 401/819/15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek		
Wyliczenie ilości robót:					
			(3,63+3,37)*2*2,80		39,200000
			(3,63+3,40)*2*2,80		39,368000
			(1,69+1,50)*2*2,80*2		35,728000
			RAZEM:	114,296000	m2
					114,30
8		Kalkulacja własna	Demontaż okładziny ścian i sufitu z paneli PCV w pomieszczeniu nr 13		
Wyliczenie ilości robót:					
			3,17*4,63		14,677100
			(4,63+3,17)*2*2,50		39,000000
			-1,44*1,10		-1,584000
			-2,0*0,90		-1,800000
			-1,50*1,45		-2,175000
			RAZEM:	48,118100	m2
					48,12
9		KNR 401/701/5	Odbicie tynków wewnętrznych, na ścianach, filarach, pilastrach, ponad 5' m2, z zaprawy cementowo-wapiennej	m2	114,30

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
10		KNR 401/811/7	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie cementowej		
Wyliczenie ilości robót:					
			12,15+13,50+3,50+3,80		32,950000
				RAZEM:	32,950000
				m2	32,95
11		KNR 401/108/11	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi do 1`km		
Wyliczenie ilości robót:					
			0,56+180,43*0,01		2,364300
			136,56*0,01		1,365600
			114,30*0,03		3,429000
			32,95*0,015		0,494250
			48,12*0,005		0,240600
				RAZEM:	7,893750
				m3	7,89
12		KNR 401/108/12	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na każdy następnny 1`km do 5 km Krotność=4		
				m3	7,89
13			Opłata za przyjęcie gruzu na składowisku .		
				m3	7,89
2		Element	ROBOTY NOWOPROJEKTOWANE .		
14		KNR 401/304/2 (2)	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów, zaprawa cementowo-wapienna, bloczkami z betonu komórkowego		
Wyliczenie ilości robót:					
			1,50*1,45*0,12		0,261000
			2,41*1,90*0,12		0,549480
				RAZEM:	0,810480
				m3	0,81
15		KNR 401/713/1 (1)	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych, z zeszkobaniem farby , na ścianach		
Wyliczenie ilości robót:					
			(1,63+4,60)*2*3,30		41,118000
			(3,92+4,60)*2*3,30		56,232000
			(3,90+10,72)*2*3,30		96,492000
			-3,05*3,0		-9,150000
			(3,52+3,0)*2*3,30		43,032000
				RAZEM:	227,724000
				m2	227,72
16		KNR 401/713/2 (1)	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych, z zeszkobaniem farby, na stropach.		
Wyliczenie ilości robót:					
			1,63*4,60		7,498000
			3,92*4,60		18,032000
			3,90*10,72		41,808000
			3,52*3,0		10,560000
				RAZEM:	77,898000
				m2	77,90
17		KNR 401/713/3 (2)	Zaprawienie rys i drobnych uszkodzeń tynku,nałożenie warstwy gładzi i zatarcie packą ścian.		
Wyliczenie ilości robót:					
pom.nr 13			(3,17+4,63)*2*2,50		39,000000
				RAZEM:	39,000000
				m2	39,00
18		KNR 401/713/4 (1)	Zaprawienie rys i drobnych uszkodzeń tynku,nałożenie warstwy gładzi i zatarcie packą sufitu.		
Wyliczenie ilości robót:					
pom.nr 13			4,63*3,17		14,677100
				RAZEM:	14,677100
				m2	14,68
19		KNR 401/716/2 (2)	Uzupełnienie tynków wewnętrznych , kategorii III,		
Wyliczenie ilości robót:					
			1,60*1,60*2		5,120000
			2,0*2,50*2		10,000000
			40,0		40,000000
				RAZEM:	55,120000
				m2	55,12

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
20			Wykonanie stopni wejściowych ze spocznikiem ,konstrukcja drewniana ,pokrycie płyta OSB i panele drewnopodobne		
Wyliczenie ilości robót:					
			1,80*2,14		3,852000
			2,14*0,16*2		0,684800
			1,80*0,32*2		1,152000
			RAZEM:		5,688800
				m2	5,69
21		KNR 202/2008/1	Tynki 1-warstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego Nidalit wykonywane mechanicznie, grubość 10 mm, ścian, na podłożu ceramicznym		
Wyliczenie ilości robót:					
			(11,75+14,0)*2*3,30		169,950000
			-2,35*2,10		-4,935000
			(3,63+1,0)*2*2,80		25,928000
			(3,63+3,40)*2*2,80*2		78,736000
			RAZEM:		269,679000
				m2	269,68
22		KNR 202/2008/8	Tynki 1-warstwowe z gipsu tynkarskiego Nidalit, dodatek za pogrubienie o 5 mm tynków ścian	m2	269,68
23		KNR 202/2008/4	Tynki 1-warstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego Nidalit wykonywane mechanicznie, grubość 10 mm, stropów, na podłożu betonowym		
Wyliczenie ilości robót:					
			3,63*1,0		3,630000
			12,15+13,50+3,50+3,80		32,950000
			RAZEM:		36,580000
				m2	36,58
24		KNR 202/2008/9	Tynki 1-warstwowe z gipsu tynkarskiego Nidalit, dodatek za pogrubienie o 5 mm tynków stropów	m2	36,58
25		KNRW 202/2701/1	Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami gipsowymi		
Wyliczenie ilości robót:					
			1,40*5,50		7,700000
			6,25*9,53		59,562500
			19,15+6,3+5,6+4,9		35,950000
			76,7+55,0		131,700000
			RAZEM:		234,912500
				m2	234,91
26		KNR 202/829/5	Licowanie ścian płytkami na klej,		
Wyliczenie ilości robót:					
			(3,63+3,40)*2*2,80*2		78,736000
			(1,69+1,50)*2*2,80		17,864000
			(1,50+1,90)*2*2,80		19,040000
			(1,66*4+1,84*4+3,50*4)*3,50		98,000000
			RAZEM:		213,640000
				m2	213,64
27		KNR 202/1118/7	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej, płytki gresowe		
Wyliczenie ilości robót:					
			3,60+12,15+13,50+3,50+3,80+6,3+5,6+19,15+4,90		72,500000
			RAZEM:		72,500000
				m2	72,50
28		KNR 202/1505/3	Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem, 2-krotne		
Wyliczenie ilości robót:					
			227,72+77,90+55,12+269,68+36,58		667,000000
pom.nr 13			39,0+14,68		53,680000
			RAZEM:		720,680000
				m2	720,68
29		KNR 202/1505/5	Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych płyt gipsowych spoinowanych i szpachlowanych, z gruntowaniem, 2-krotnie	m2	234,91
30		KNR 202/1204/3	Drzwi stalowe, przeciwpożarowe, 30 EI		
Wyliczenie ilości robót:					
D3			0,90*2,0		1,800000
D6			1,50*2,0		3,000000
			RAZEM:		4,800000
				m2	4,80

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
31		KNR 202/1016/1 (1)	Ościeżnice drzwiowe fabrycznie wykończone	szt	10,0
32		KNR 202/1017/2	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wewnątrzlokalowe, fabrycznie wykończone, 1-dzielne pełne, ponad 1.6 m2		
Wyliczenie ilości robót:					
D4,D5		2,0*0,90*9+2,0*0,90	18,000000		
			RAZEM:	18,000000	m2 18,00
33		KNR 401/321/2	Obsadzenie w ścianach z cegieł, podokienników wewnętrznych		
Wyliczenie ilości robót:					
		3+4+3+2+2	14,000000		
			RAZEM:	14,000000	szt 14,00
34		KNR 202/1220/5	Konstrukcje daszków 2-spadowe-montaż daszków uprzednio zdemontowanych . R = 1,000 M = 0,000 S = 1,000	m2	4,0
35		KNR 202/409/3	Osadzenie krawędziaka drewnianego przekrój poprzeczny drewna do 180 cm2-12x12 cm dla daszków .		
Wyliczenie ilości robót:					
		1,40*0,12*0,12*4	0,080640		
			RAZEM:	0,080640	m3 0,081
36			Montaż instalacji odgromowej na nowym dachu	kpl	1,0
37			Montaż elementów wyposażenia dachów , ławy kominiarskiej , stopni ,wyłazów , zgodnie z dokumentacją wykonawczą	kpl	1,0
38			Dostawa i montaż szafek zabudowy kuchni - szafki dolne.	mb	7,0
39			Dostawa i montaż blatu kuchennego z kamienia sztucznego .	m2	4,50